PORTARIA PGJ/PI Nº 829/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 56/2018 –
5ª PJ/NUPEVID, protocolado sob o nº 7297/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FRANCISCO DE JESUS LIMA, titular da 5ª Promotoria de
Justiça de Teresina,  para se deslocar à cidade de Uruçuí, nos dias 02 e 03 de abril de 2018, para
implementação dos projetos da 5ª Promotoria de Justiça de Teresina/NUPEVID nas Promotorias de
Justiça de Uruçuí, visando apoio e proteção à mulher vítima de violência doméstica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 829/2018
	R E S O L V E